
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-11 13:39

Vamzdiniai varikliai žaliuzėms V2 LEX-RFO

Italų gamintojo V2 kiemo vartų automatika
Nuo 1985 metų veikianti įmonė siūlo integruotus, inovatyvius automatizavimo
sprendimus industriniams ir gyvenamiesiems objektams. Įmonės V2 sprendimai -
atveriamų ir stumdomų kiemo vartų automatika, garažo vartų automatika,
automatiniai kelio užtvarai, pastatų automatika, durų automatika, žaliuzių
automatika ir kiti susiję sprendimai.

Esame įgaliotas įmonės atstovas Lietuvoje. Ne tik parduodame įrangą, tačiau ir
montuojame bei atliekame techninį aptarnavimą.

Vamzdiniai varikliai žaliuzėms V2 LEX-RFO

45 mm skersmens vamzdiniai varikliai, skirti žaliuzėms su reguliuojamomis užsklandomis. Yra elektroninis
ribinis jungiklis, kodavimo įrenginys ir įmontuotas radijo imtuvas (434,15 MHz).

PRIVALUMAI

Maksimalus variklio judesio valdymas naudojant koduotę ir elektroninį ribotuvą
Automatikos valdymas, ribotuvų nustatymas ir naujų siųstuvų saugojimas yra valdomi radijo
bangomis
Korpuso atidarymo padėtis
Tvirtinimo kronšteinas, skirtas lengvai montuoti variklį
Galimybė prijungti išorinį mygtuką automatiniam valdymui

Serijos modelių palyginimas
Parametrai LEX-RFO 40-230V LEX-RFO 50-230V

Apkrova (kg) 80 95
Jėga (Nm) 40 50
Greitis (Rpm) 15 12



Maitinimo šaltinis (Vac - Hz) 230 - 50 230 - 50
Galia (W) 198 205
Nominali srovė (A) 0,86 0,89
Maks. darbo laikas (min) 4 4
Ilgis (mm) 660 660
Dažnis (MHz) 434,15 434,15
Apsaugos klasė IP44 IP44

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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